
RÉPUBLIQUE FRANCAISE 
DÉPARTEMENT DE 
HAUTE- GARONNE 

Commune de PECHBONNIEU 

 
TARIF DES SERVICES MUNICIPAUX 

 

Services municipaux 2023 2024 

ALAE : Centre loisirs associé à l’École Tarification modulée 

depuis rentrée 2012 

Tarification modulée 

depuis rentrée 2012 

PAJ : Point accueil jeune 10 €/an 10 €/an 

ALSH : Centre de loisir sans hébergement Tarification modulée 

depuis rentrée 2012 

Tarification modulée 

depuis rentrée 2012 

Restaurant scolaire : 

Prix du repas 

Selon quotient familial de 

1,5 à 4,50 € 

Selon quotient familial de 

1,5 à 4,50 € 

Espace polyvalent : 

Association de la commune 

Participation entretien 

En semaine 

Location petite salle 

Location grande salle 

Location salle entière 

Week-end 

Location salle entière 

Caution 

Participation entretien 

 

 

35 € 

 

120 € 

230 € 

300 € 

 

400 € 

400 € 

50 € 

 

 

35 € 

 

120 € 

230 € 

300 € 

 

400 € 

400 € 

50 € 

Assainissement Compétence SMEA Compétence SMEA 

Cimetière 

Tombes 2 m2 & Colombarium 

Concession pour 15 ans 

Concession pour 30 ans 

Concession pour 50 ans 

Caveaux de 6 m2 

Concession pour 15 ans 

Concession pour 30 ans 

Concession pour 50 ans 

Plaque gravée Jardin du souvenir 

 

 

150 € 

200 € 

250 € 

 

300 € 

400 € 

500 € 

50 € 

 

 

150 € 

200 € 

250 € 

 

300 € 

400 € 

500 € 

50 € 

Médiathèque – ludothèque abonnement annuel 

CCCB 

Familles 

Structures privées 

Individuel 

Étudiant – demandeur d’emploi – minima sociaux – bénévole 

Services publics 

HORS CCCB 

Familles 

Individuel 

Étudiant – demandeur d’emploi – minima sociaux – bénévole 

Services publics / Structures privées 

 

 

15 € 

15 € 

5 € 

Gratuit 

Gratuit 

 

20 € 

7 € 

Gratuit 

50 € 

 

 

15 € 

15 € 

5 € 

Gratuit 

Gratuit 

 

20 € 

7 € 

Gratuit 

50 € 

 


