

RÉPUBLIQUE FRANCAISE
DÉPARTEMENT DE
HAUTE- GARONNE
Commune de PECHBONNIEU



TARIF DES SERVICES MUNICIPAUX

Services municipaux	2023	2024
ALAE : Centre loisirs associé à l'École	Tarification modulée depuis rentrée 2012	Tarification modulée depuis rentrée 2012
PAJ : Point accueil jeune	10 €/an	10 €/an
ALSH : Centre de loisir sans hébergement	Tarification modulée depuis rentrée 2012	Tarification modulée depuis rentrée 2012
Restaurant scolaire : Prix du repas	Selon quotient familial de 1,5 à 4,50 €	Selon quotient familial de 1,5 à 4,50 €
Espace polyvalent : <u>Association de la commune</u>		
Participation entretien	35 €	35 €
<u>En semaine</u>		
Location petite salle	120 €	120 €
Location grande salle	230 €	230 €
Location salle entière	300 €	300 €
<u>Week-end</u>		
Location salle entière	400 €	400 €
<u>Caution</u>		
Participation entretien	400 €	400 €
	50 €	50 €
Assainissement	Compétence SMEA	Compétence SMEA
Cimetière		
<u>Tombes 2 m² & Colombarium</u>		
Concession pour 15 ans	150 €	150 €
Concession pour 30 ans	200 €	200 €
Concession pour 50 ans	250 €	250 €
<u>Caveaux de 6 m²</u>		
Concession pour 15 ans	300 €	300 €
Concession pour 30 ans	400 €	400 €
Concession pour 50 ans	500 €	500 €
Plaque gravée Jardin du souvenir	50 €	50 €
Médiathèque – ludothèque abonnement annuel		
<u>CCCB</u>		
Familles	15 €	15 €
Structures privées	15 €	15 €
Individuel	5 €	5 €
Étudiant – demandeur d'emploi – minima sociaux – bénévole	Gratuit	Gratuit
Services publics	Gratuit	Gratuit
<u>HORS CCCB</u>		
Familles	20 €	20 €
Individuel	7 €	7 €
Étudiant – demandeur d'emploi – minima sociaux – bénévole	Gratuit	Gratuit
Services publics / Structures privées	50 €	50 €